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Sportowa lekka orteza
stawu kolanowego z
szynami elastycznymi i
stabilizatorem ACL EB-SK/A

Cena 500,00 zł

Numer katalogowy EB-SK/A

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza typu zamkniętego EB-SK/A jest profesjonalnym wyrobem medycznym kl. I poprawiającym wydolność chodu, służącym
do rehabilitacji uszkodzeń stawu kolanowego. Została wykonana ze strukturalnego surowca ProFit – oznaczającego
profesjonalne dopasowanie. Jest to dwuwarstwowa tkanina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta, rozciąga się we
wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tak zwaną „drugą skórę”. Wyrób został wyposażony w
elastyczne szyny boczne, które stabilizują staw kolanowy w pozycji bocznej. Szyny te złożone są z kilku warstw sprężystych
piór, które idealnie współdziałają z naturalnym ruchem kolana. Dodatkowo ortezę wyposażono w niezależne zespoły pasów
wzmacniających wykonanych z taśm VELCRO oraz przednie zapięcia krzyżowe ACL. Poprzez anatomiczne kształty i silikonowe
wsparcie okołorzepkowe orteza doskonale utrzymuje się na nodze podczas chodzenia. Jej cienka budowa powoduje, że orteza
jest bardzo lekka i zupełnie niewidoczna pod ubraniem.
 

EB-SK/A dostarcza niezawodnej amortyzacji i stabilizacji przez co jest najlepsze rozwiązaniem dla sportowców i osób
aktywnych.

 

Boczne części ortezy zostały wykonane z nowego innowacyjnego surowca AirSanmed.

 

Specyfika surowca AirSanmed polega na tym, że nie jest on elastyczny, nie rozciąga się, przez co polepsza stabilizację
zabezpieczonej części ciała. Przy skórze pacjenta znajduje się przewiewna bawełniana dzianina frotte, która jest przyjazna dla
skóry oraz posiada atest Oeko-Tex Standard 100. Wewnątrz znajduje się półsztywna perforowana pianka odciążająca EVA,
doskonale izolująca oddziaływanie elementów metalowych ortez na ciało pacjenta. Na zewnątrz srowca zainstalowano
perforowany laminat medyczny z funkcją paroprzepuszczalną, zawiera on antybakteryjne składniki na bazie nieorganicznego
Zeolitu Srebra. Składnik ten zapewnia długotrwałą skuteczność, a nawet przeciwdziała najbardziej zakaźnym organizmom,
takich jak MRSA i e-coli. AirSanmed spełnia wszelkie wymogi stawiane zasadniczym wyrobom medycznym różnego
przeznaczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r. oraz spełnia wymogi zawarte w
załączniku nr I Dyrektywy Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993r. dotyczącej wyrobów medycznych, wdrożonej Ustawą z
dnia 30 kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 93 z 2004r., poz. 896).
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Ortezę EB-SK/A można stosować w przypadku:

zwichnięć stawu kolanowego,
skręceń stawu kolanowego,
niestabilności bocznej kolana,
uszkodzeń więzadeł kolana LCL, MCL i ACL,
po rekonstrukcji więzadeł kolana,
po innych zabiegach operacyjnych (ortopedia).

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL
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